檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：易怡欣

電話：06-2054634

電子信箱：ishinyih@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國104年4月9日

發文字號：大灣中輔字第1040358639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0358639A00_ATTCH5.docx、0358639A00_ATTCH6.docx)

主旨：本校辦理「咖啡充電時刻─親職系列講座」，敬邀　貴校

教職員工與家長踴躍參加，請　查照。

說明：

一、本校與臺南市看見光亮心理諮商所合作，邀請婚姻、家庭

與親子關係的專業心理諮商師透過親職成長課程，從分享

與體驗活動中，提升社區家長之親職概念，增進家庭情感

及溝通管道，以創造和諧的家庭氣氛，進而增進親子關係

與良好的親子溝通，以營造健康的家庭。

二、活動日期：104年4月18日、4月25日、5月2日、5月9日，

共4場次，星期六上午9：00─12：00。

三、報名日期：4月8日（三）─ 4月17日（四）。

四、參加對象：共70人，額滿截止。

（一）本校國高中部學生家長、教職員工、志工。

（二）鄰近社區國中小學生家長、教職員工。

（三）對此主題有興趣者皆歡迎共襄盛舉。

五、報名方式：以電話報名或傳真報名表。

六、更多詳細資料請參閱活動簡章。

3

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、活動聯絡人：輔導組 易怡欣老師（06）205─4634，傳真

（06）205─6049。

正本：臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區大灣國

民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市仁德區長興國民小學

副本： 2015-04-10
07:09:21